O atestado deverá conter a identificação 

do signatário responsável. O atestado emitido por  pessoa jurídica de direito privado 

deverá estar com firma reconhecida;  Atestado comprovando a realização de concurso 

público objeto desse Edital, com o número mínimo total de 1.500 (mil e quinhentos) 

candidatos inscritos. 

8.3.2. Os atestados deverão referir-se a serviços prestados no âmbito de sua 

atividade econômica principal ou secundária especificadas no contrato social 

vigente. 

8.3.3. O(s) atestado(s) de capacidade técnica deverá(ão) ser impresso(s) em papel

[...]

legislação então em vigor. 

18.1. A arrecadação do valor das inscrições será destinada  ao pagamento da CONTRATADA pelos 

serviços de realização do Concurso Público de Provas eTítulos, sendo o pagamento obrigatório 

mínimo para a CONTRATADA referente ao número de 1.500(mil e quinhentos) candidatos inscritos. 

a) Se o número de candidatos for inferior a 1.500(mil e quinhentos), será considerado, para 

efeito de contratação, o Valor Global da Proposta. 

b) A Proposta Financeira indicará o preço global para execução dos serviços licitados. O 

Valor máximo da presente Licitação estima-se em R$ 123.750,00 (cento e vinte e três mil 

setecentos e cinquenta reais) para uma previsão de 1.500(mil e quinhetos) candidatos 

inscritos. 

18.2. Os valores das Inscrições devem variar conforme a opção de inscrição por nível de 

escolaridade. O Valor Máximo a ser cobrado por cada nível será conforme especificação abaixo:

[...]

Valor 1 + Valor 2 + Valor 3 (VALOR MÉDIO) X 

1.500 Inscritos = R$  82,50   ( OITENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)                                                    

O VALOR TOTAL DA PROPOSTA PARA UMA ESTIMATIVA DE 1.500(MIL E QUINHENTOS CANDIDATOS 

INSCRITOS É DE: R$ 123.750,00 (cento e vinte e três mil setecentos e cinquenta reais) 

2.3.  DA RELAÇÃO DE CARGOS E VAGAS 

2.3.1. Das especificações referntes aos cargos públicos para os quais será realizado o 

Concurso Público: 

CARGO ESCOLARIDADE MÍNIMA VAGAS DISPONÍVEIS CARGA HORÁRIA 

ASSISTENTE 

ADMINISTRATIVO